
D
S

Ñ
o

-

—
“2019 - ANO DE LA EXPORTACION”

Universidad Facultad de Matemática,
Nacional y Astronomia, FiSion y
de Córdoba Computación

CÓRDOBA,09 de diciembre de 2019.-

 

 

VISTO

El trabajo de tesis presentado por la maestranda Ing. Agr. María Victoria

MARINELLI, estudiante de la carrera de posgrado Maestría en Aplicaciones de
Información Espacial; y

CONSIDERANDO

Queel Dr. Carlos M. SCAVUZZO,Director de Tesis de la Ing. Agr. María Victoria
MARINELLI ha solicitado la designación del Tribunal Especial de Tesis;

Que el Consejo Académico de la Carrera ha elevado una propuesta de
integración del Tribunal de Tesis mencionado, de acuerdo lo establecido en el Artículo
28 del Anexo ll de la Ordenanza CD N* 03/2015;

Que el Señor Secretario de Posgrado avala el Tribunal Especial de Tesis
propuesto.

Porello,

_-. LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Designarel siguiente Tribunal Especial de Tesis para la maestrando Ing.
Agr. María Victoria MARINELL!I:

Titulares:

Dr. Daniel E. FRIDLENDER (FAMAF - UNC)
Dra. Verónica C. ANDREO (CONICET)
Dr. Juan P. ARGAÑARAZ (CONICET)

Suplentes:

Dra. Noemí P. KISBYE (FAMAF - UNC)
Dra. Anabella FERRAL(IG - CONAE)



 

 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad a Facultad de Matemática,
Nacional Astronomia, Fisica y
de Córdoba Computación
 

ARTÍCULO 2%: Notifíquese al Instituto de Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich”.
Comuníquesey archívese.y
RESOLUCIÓN DECANALN' 742/2019

HA Y P +7

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

A
—   

Draing. MIRTA IRIONDO
DECANA
FaMAF


